
 

 

 

    
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Минобрнауки Амурской области) 
 

П Р И К А З  
 

 
 

 

г. Благовещенск 

О внесении изменений в приказ министерства образования и науки Амурской 

области от 15.08.2018 № 960 «Об утверждении состава наблюдательного 

совета государственного автономного общеобразовательного учреждения 

Амурской области «Специальная (коррекционная) общеобразовательная 

школа-интернат № 5 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, п.г.т. Новобурейский» (с изменениями от 28.12.2019 № 1694) 

 

В связи с кадровыми изменениями в министерстве образования и науки 

Амурской области 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Ввести в состав наблюдательного совета государственного 

автономного общеобразовательного учреждения Амурской области 

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 5 для 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,                                        

п.г.т. Новобурейский» Мкртычеву Анастасию Рудольфовну, ведущего 

консультанта отдела общего образования министерства образования и науки 

Амурской области. 

2. Вывести из состава наблюдательного совета Бахметьеву Н.А. 

 
Основание: письмо государственного автономного общеобразовательного учреждения 

Амурской области «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 

5 для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, .г.т. Новобурейский»                   

от 08.07.2021 № 493. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности министра                                               Л.А.Закирова 

 
 


